РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 07.02.2022 г.                                                                                          № 3/5-С

О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района, утвержденные решением Совета Шакинского сельского поселения от 19.10.2020 № 3/1-С

В соответствии со статьей 45.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шакинского сельского поселения,-

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила благоустройства и озеленения территории Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района, утвержденные решением Совета Шакинского сельского поселения от 19.10.2020 № 3/1-С:
1.1. раздел 7 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шакинского                                                С.Н. Попов
сельского поселения